

BAADER Food Systems Denmark A/S

Vestermøllevej 9M, 8380 Trige
CVR-nr. 19 18 95 11

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 22 July 2025

Petra Baader

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Financial Highlights	8
Management Commentary	9-10

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	11
Balance Sheet	12-13
Equity	14
Notes	15-20
Accounting Policies	21-26

Company Details

Company	BAADER Food Systems Denmark A/S Vestermøllevej 9M 8380 Trige
	Telephone: +45 86 23 14 55 Website: www.baader.com E-mail: bfs-dk@baader.com
	CVR No.: 19 18 95 11 Established: 8 August 1961 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Petra Baader, chairman Torsten Krausen Norbert Igor Engberg Robert Focke Lars Bo Larsen, elected by employees
Executive Board	Jan Houlind Zoffmann Andersen Claus Østergaard Askjær
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

Financial Highlights

	2024 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2021 DKK '000	2020 DKK '000
Income statement					
Net revenue	699,809	691,226	610,269	708,619	609,884
Gross profit/loss	110,233	117,794	102,751	88,995	93,110
Operating profit/loss of main activities	20,821	12,890	8,659	11,781	17,588
Financial income and expenses, net	-3,521	-5,158	-2,985	-1,632	-2,714
Profit/loss for the year before tax	32,668	42,314	47,673	43,866	25,600
Profit/loss for the year	29,078	40,645	47,585	42,572	23,339
Balance sheet					
Total assets	688,120	622,679	642,163	518,504	508,476
Equity	334,490	324,381	333,210	312,383	255,839
Invested capital	31,273	116,453	94,092	79,768	128,630
Investment in property, plant and equipment	-3,623	-322	-5,581	-2,870	-3,760
Average number of full-time employees	260	255	256	265	275
Key ratios					
Gross margin	15.8	17.0	16.8	12.6	15.3
Operating margin	3.0	1.9	1.4	1.7	2.9
Return on invested capital	28.2	12.2	10.0	11.3	12.6
Equity ratio	48.6	52.1	51.9	60.2	50.3
Return on equity	8.8	12.4	14.7	15.0	9.3

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Invested capital:	Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities
Gross margin:	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Operating margin:	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Return on invested capital:	$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$
Equity ratio:	$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management Commentary

Principal activities

BAADER Food Systems Denmark A/S develop, produce and sell Spareparts, Machines and Complete plants for slaughtering and processing of poultry as well as weighing and grading equipment. The weighing and grading equipment can also be used in the fish as well as other food industries.

Sales, Marketing and Service in several important markets takes place directly through subsidiaries.

Development in activities and financial position

The company experienced an increase of the revenue of 1.2% compared to 2023, which is generated from improved market conditions in developed markets and a higher attention to the after sales market. For 2024 we experienced an increase in demands of the spare parts and services to optimize existing machinery, and at the same time we have experienced an increase in the demands for new machines.

The company achieved a profit of DKK 29.1m in 2024 against DKK 40.6m in 2023. The result for 2024 is lower than expected and is not considered satisfactory. The improvement of the operating profit is a result of a focused and ongoing effort of optimizing the value stream in the company.

The operating profit has increased by 65%, DKK 21.2m in 2024 against DKK 12.9m in 2023. The operating result is considered very satisfactory.

The net result including the result of equity investments in group companies is lower than expected and is not considered satisfactory.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The results and financial development of the company were lower than foreseen (profit of DKK 46.5 m). The main reason for the lower result is the net result from the subsidiaries, where the performance in some of the subsidiaries is below the expected level. The final audit opinion in BAADER Food Systems Netherlands B.V. has not been finalized, the figures incorporated in this report are considered valid.

The continued focus on growth in different markets and close customer relationships has given the company a strong position in the aftermarket.

The company is continuously working with optimizing the organization to ensure the earnings going forward. The organization for different support functions lead by Baader Global are in place and any double functions are identified and changed. Cost for support functions are allocated to all companies in the Baader group, in relation to size and revenue.

The company has besides new developments, invested in different updates of the existing product portfolio and production methods.

Significant events after the end of the financial year

No events of material importance for the company's financial position occurred after the end of the financial year.

Financial risks and currency risks

BAADER Food Systems Denmark A/S applies forward exchange transactions to secure receivables and payables in foreign currencies if it is different from EUR. In addition, continuous adjustments are made of net currency positions.

It is the aim of BAADER Food System Denmark A/S to minimize the financial risks from customers through prepayments and/or partly payments before shipping of any major deliveries.

The company is collecting cash for most of the subsidiaries to ensure an optimized cash workflow, at the same time BAADER Food Systems Denmark A/S is also supporting other subsidiaries' cash wise to ensure the local daily operation.

Management Commentary

Research and development activities

The company pays development expenses concurrently to secure future sales. Development projects are initiated both within the mechanical and electrical areas, this gives a portfolio with both updated standalone mechanical machines, but also a system approach, controlled by vision, data and build in intelligence. Major development projects, which meet several detailed conditions, are recognized as assets under construction, and amortized in the income statement, after the projects have been completed. Other development projects are expensed in the income statement.

Future expectations

Baader Food Systems Denmark A/S expects a continued positive development on important markets compared to the 2024. It is expected that last years focus on the aftermarket with both local presence and highly educated service technicians, will continue to drive the future service and spare part sales. It is also expected that the interest for investing in new equipment and to either extend production capacities in existing lines or to build new complete plants will continue in 2025.

The company's continued focus on growth, but also efficiency and adjustments of the organization is expected to help stabilize the earnings in the years to come. It has been decided to invest in new technology to increase the level of automation in the production. In 2024 a new production site has been opened in Malaysia to enhance global presence and capabilities.

For 2025 the revenue is expected to be 10 % higher compared to 2024 (DKK 770 m), and profit before tax is expected to be increase to DKK 50.9 m

The Company's foreign branches

The company's activities in the French market are handled through the company's branch in France under the name of Baader Food Systems Denmark.

Corporate social responsibility (CSR) report

It is the ambition of the company to show social responsibility in line with its basic values. This is demonstrated in internal as well as external initiatives.

The actual CSR-report is available at:

<https://www.baader.com/our-locations/baaderfoodsystemsdk>

BAADER Food Systems Denmark A/S is working determinedly to ensure a safe and healthy working environment, so the environmental and climatic conditions are incorporated in the company's processes.

Data ethics

BAADER Food Systems has implemented a Data ethic policy, it is available at our webpage at:

<https://www.baader.com/our-locations/baaderfoodsystemsdk>

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK '000	2023 DKK '000
Net revenue	1	699,809	691,226
Production costs	2, 3	-589,576	-573,432
Gross profit/loss		110,233	117,794
Distribution costs	2	-41,740	-44,557
Administrative expenses	2, 4	-47,260	-60,347
Operating profit		21,233	12,890
Other operating expenses		-412	0
Income from investments in subsidiaries		15,368	34,582
Financial income		502	420
Financial expenses		-4,023	-5,578
Profit before tax		32,668	42,314
Tax on profit/loss for the year	5	-3,590	-1,669
Profit for the year	6	29,078	40,645

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK '000	2023 DKK '000
Development projects completed		48,321	58,224
Intangible fixed assets acquired		8,107	7,695
IT		3,523	1,851
Development projects in progress		36,100	28,127
Intangible assets	7	96,051	95,897
Land and buildings		12,472	13,893
Production plants and machinery		1,042	1,647
Other plants, machinery, tools and equipment		391	533
Tangible fixed assets in progress		3,534	0
Property, plant and equipment	8	17,439	16,073
Fixed asset investments		263,110	251,668
Rent deposit and other receivables		38	38
Financial non-current assets	9	263,148	251,706
Non-current assets		376,638	363,676
<hr/>			
Raw materials and consumables		4,255	3,011
Work in progress		4,225	4,190
Finished goods and goods for resale		74,195	66,531
Prepayments for goods		3,156	798
Inventories		85,831	74,530
Trade receivables		31,225	24,869
Contract work in progress	10	38,545	36,066
Receivables from group enterprises		124,933	98,181
Other receivables		9,912	4,888
Prepayments and accrued income	11	6,270	2,927
Receivables		210,885	166,931
Cash and cash equivalents		14,766	17,542
Current assets		311,482	259,003
<hr/>			
Assets		688,120	622,679
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK '000	2023 DKK '000
Share Capital	12	10,375	10,375
Reserve for net revaluation according to equity-method		115,675	104,232
Reserve for provision for development costs		64,878	65,674
Retained profit		98,862	114,100
Proposed dividend		44,700	30,000
Equity		334,490	324,381
<hr/>			
Provision for deferred tax	13	16,586	14,226
Other provisions for liabilities	14	2,827	2,274
Provisions		19,413	16,500
<hr/>			
Mortgage debt		1,319	1,337
Other liabilities		13,965	13,544
Non-current liabilities	15	15,284	14,881
<hr/>			
Mortgage debt		27	26
Bank debt		28,328	109,853
Prepayments received from customers	10	148,982	55,946
Trade payables		60,437	30,747
Payables to group enterprises		45,675	20,747
Corporation tax		0	1,125
Other liabilities		35,484	48,473
Current liabilities		318,933	266,917
Liabilities		334,217	281,798
<hr/>			
Equity and liabilities		688,120	622,679
<hr/>			
Contingencies etc.	16		
Charges and securities	17		
Related parties	18		
Consolidated Financial Statements	19		

Equity

DKK '000	Share Capital	Reserve for net revaluation according to equity-method	Reserve for provision for development costs	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2024	10,375	104,232	65,673	114,101	30,000	324,381
Proposed profit allocation according to note 6		15,368		-30,990	44,700	29,078
Transactions with owners						
Dividend paid					-30,000	-30,000
Other legal bindings						
Capitalized development costs			-1,019	1,019		0
Foreign exchange adjustments		11,053		-22		11,031
Transfers						
Receiv./decl. dividend		-14,978		14,978		0
Tax on changes in equity			224	-224		0
Equity at 31 December 2024	10,375	115,675	64,878	98,862	44,700	334,490

Notes

	2024 DKK '000	2023 DKK '000
--	------------------	------------------

1 | Net revenue

Segment details (geography)

Denmark	5,468	5,666
Europe, other	199,308	179,363
Asia	138,777	101,851
North America	65,784	62,851
Latin America	103,498	103,335
Africa & Middel East	150,961	188,461
Other areas	36,013	49,699
	699,809	691,226

Further segment details are not relevant for the company, since its operations are all within one segment.

2 | Staff costs

Average number of full time employees	260	255
Wages and salaries	156,743	145,083
Pensions	13,097	11,670
Social security costs	1,711	1,819
	171,551	158,572

Remuneration of Board of Directors	4,344	3,391
Remuneration of Supervisory Board	10	10
	4,354	3,401

3 | Special items

The company has included impairment losses on the development assets with the amount of 7,704 TDKK. the amount is included in the production costs in the income statement.

Notes

	2024 DKK '000	2023 DKK '000
4 Fee to statutory auditor		
Total fee:		
BDO	675	645
	675	645
<hr/>		
Specification of fee:		
Statutory audit	524	545
Tax consultancy	33	32
Other services	118	68
	675	645
<hr/>		
5 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	1,231	2,604
Adjustment of tax for previous years	0	-22
Adjustment of deferred tax	2,359	-913
	3,590	1,669
<hr/>		
6 Proposed distribution of profit		
Proposed dividend for the year	44,700	30,000
Allocation to reserve for net revaluation according to equity-method	15,368	34,582
Retained earnings	-30,990	-23,937
	29,078	40,645
<hr/>		
7 Intangible assets		
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired
DKK '000		
Cost at 1 January 2024	172,521	15,825
Transfer	3,614	0
Additions	0	1,727
Cost at 31 December 2024	176,135	17,552
Amortisation at 1 January 2024	114,297	8,129
Amortisation for the year	13,517	1,316
Amortisation at 31 December 2024	127,814	9,445
Carrying amount at 31 December 2024	48,321	8,107
<hr/>		

Notes

7 | Intangible fixed assets (continued)

DKK '000	IT	Development projects in progress
Cost at 1 January 2024	27,876	28,128
Transfers to/from other items	0	-3,614
Additions	2,013	19,290
Disposals	0	-7,704
Cost at 31 December 2024	29,889	36,100
Amortisation at 1 January 2024	26,023	0
Amortisation for the year	343	0
Amortisation at 31 December 2024	26,366	0
Carrying amount at 31 December 2024	3,523	36,100

The company's development projects relate to the development of new production machines and optimization of the interaction between the company's products in the production line. The development of the individual projects is progressing as planned and is expected to be completed over the next 1-2 years. Market research shows a demand for the new products and there are very few competitors in the market for this type of products.

8 | Property, plant and equipment

DKK '000	Land and buildings	Production plants and machinery
Cost at 1 January 2024	70,798	45,649
Additions	0	89
Disposals	-7,898	0
Cost at 31 December 2024	62,900	45,738
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	56,904	44,002
Reversal of depreciation of assets disposed of	-7,486	0
Depreciation for the year	1,010	694
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	50,428	44,696
Carrying amount at 31 December 2024	12,472	1,042

DKK '000	Other plants, machinery, tools and equipment	Tangible fixed assets in progress
Cost at 1 January 2024	10,751	0
Additions	0	3,534
Cost at 31 December 2024	10,751	3,534
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	10,217	0
Depreciation for the year	143	0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	10,360	0
Carrying amount at 31 December 2024	391	3,534

Notes

8 | Tangible fixed assets (continued)

9 | Financial non-current assets

DKK '000	Fixed asset investments	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2024	147,320	38
Cost at 31 December 2024	147,320	38
Revaluation at 1 January 2024	104,347	0
Exchange adjustment	11,053	0
Dividend	-14,978	0
Revaluation and impairment losses for the year	15,368	0
Revaluation at 31 December 2024	115,790	0
Carrying amount at 31 December 2024	263,110	38

Investments in subsidiaries

Name and domicil	Ownership
LINCO Food Systems S.A., Spain	100 %
Baader Brazil Ltda., Brazil	100 %
Lindholst Asia SDN. BHD., Malaysia	100 %
LINCO Food Systems Ltda., Chile	100 %
Baader Food Systems Netherlands B.V., Netherlands	100 %
Baader Food Systems USA Inc., USA	100 %
Baader Poultry Canada Ltd., Canada	100 %
Baader Asia PTE Ltd., Singapore	100 %
Baader Food Processing Technology (Beijing) Co. Ltd., China	100 %
Baader Food Systems Asia SDN. BHD, Malaysia	100 %

	2024 DKK '000	2023 DKK '000
10 Contract work in progress		
Contract work in progress	195,221	321,200
Invoiced on account	-305,658	-341,080
Contract work in progress, net	-110,437	-19,880
Contract work in progress (assets)		
Contract work in progress (asset)	38,545	36,066
Contract work in progress (liability)	-148,982	-55,946
	-110,437	-19,880

Notes

11 | Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income relates to prepaid contingencies and license fees as well as prepaid expenses regarding future financial years.

	2024 DKK '000	2023 DKK '000
12 Share Capital		
Allocation of share capital:		
A-shares, 10,374,870 unit in the denomination of 1 DKK	10,375	10,375
	10,375	10,375

13 | Provision for deferred tax

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of intangible fixed assets and tangible fixed assets, including accrued expenses. The provision also includes tax losses carried forward

Deferred tax, beginning of year	14,226	15,139
Deferred tax of the year, income statement	2,360	-913
Provision for deferred tax 31 December	16,586	14,226

14 | Other provisions for liabilities

0-1 year	2,827	2,274
----------	-------	-------

Other provisions for liabilities comprise liabilities of ordinary warranty on the Company's products.

15 | Long-term liabilities

DKK '000	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Mortgage debt	1,346	27	1,129	1,363
Other liabilities	14,185	220	12,271	13,818
	15,531	247	13,400	15,181

Notes

16 | Contingencies etc.

Contingent liabilities

The Company has provided bank guarantees totalling DKK ('000) 8,224 relating to payment guarantees and general performance guarantees.

Operating lease contracts on machinery and cars have been entered with a total lease commitment during the residual term of 12 to 83 months of DKK ('000) 2,499 (hereof DKK ('000) 893 within 12 months).

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Baader Poultry A/S, which serves as management Company for the joint taxation.

17 | Charges and securities

Debt to mortgage provider, DKK ('000) 1,345 is secured by mortgages totalling DKK ('000) 1,406 comprising land, and buildings with the booked value of DKK ('000) 1,809 as of 31 December 2024. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the properties.

As security for debt to financial institutions, the company has issued mortgage deeds totalling DKK ('000) 17,632 as mortgage on land and buildings with a booked value of DKK ('000) 12,423 as of 31 December 2024.

Furthermore the company has issued an all-moneys mortgage (floating charge) of DKK ('000) 36,330 as security for debt to financial institutions. The security comprises inventories and trade receivables with at booked value totalling DKK ('000) 120,204.

18 | Related parties

The company's related parties comprises the following:

Controlling interest

Chairman of the board, through the parent company Baader Poultry A/S

Transactions with related parties

The company has had transactions with its subsidiaries in the year.

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.

19 | Consolidated Financial Statements

The company is included in the consolidated financial statements of Baader Poultry A/S, Aarhus, CVR number 30 71 48 30, which is the smallest group.

The company is included in the consolidated financial statements of Baader Global SE, Lübeck, which is the largest group. The consolidated financial statements can be acquired by contacting the company.
